
Câmara Municipal de Rio das Ostras 

Estado do Rio de Janeiro 
 

 

1 
Rua das Avencas, 01- Bairro Verdes Mares - Rio das Ostras - CEP: 28897-084 

Tel: (22) 2760-1060 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato 004/2017 

 

Processo Administrativo nº. 206/2017 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS/RJ 

 

Contratada: METAMORFOSE COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA – ME. 

 

Objeto: Contratação da Empresa para a aquisição de 13 (TREZE) IMPRESSORAS 

MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA E 02 (DUAS) IMPRESSORAS 

MULTIFUNCIONAL PROFISSIONAL.  

 

Valor: O valor do Contrato é de R$. 19.350,00. 

 

Dotação Orçamentária: 01.031.0052.2.123-44.90.52.00 

 

Fundamentação Legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. 

 

 

 

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO 

 
(Publicação - Jornal Oficial do Município, Ed.851 de 21 a 27 de abril de 2017 

 

Contrato 004/2017 

 

ONDE SE LÊ: (...) Fundamentação Legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93. 

 

LEIA – SE:  (...) Fundamentação Legal: Art. 23, inciso II, alínea “a” da Lei nº.8666/93.  

 


